Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt

Berufsfachschule Basel

Hauswirtschaftspraktiker / innen HWP 1A
Klassenlehrperson: Edith Kiihnis

Datenplan HS 2016

Montag 08.15-9.00 9.00 - 9.45
15.08.2016
22.08.2016
29.08.2016
05.09.2016
12.09.2016
19.09.2016
26.09.2016

03.10.2016 Ferien Ferien

10.00 - 10.45

Ferien

10.45-11.30

Ferien

10.10.2016 Ferien Ferien

17.10.2016

24.10.2016

31.10.2016

07.11.2016

14.11.2016

21.11.2016

28.11.2016

05.12.2016

12.12.2016

19.12.2016

26.12.2017 Ferien Ferien

Ferien

Ferien

Ferien

Ferien

02.01.2017 Ferien Ferien

09.01.2017

Ferien

Ferien

Berufskunde

Juni .2016 / GRCO

Kirzel

Lektionen

Zimmer

Lehrperson




Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt
Berufsfachschule Basel

Hauswirtschaftspraktiker / innen HWP1B Datenplan HS 2016
Klassenlehrperson: Cornelia Grani

Dienstag 08.15 - 9.00 9.00 - 9.45 10.00 - 10.45 10.45-11.30
16.08.2016
23.08.2016
30.08.2016
06.09.2016
13.09.2016
20.09.2016

27.09.2016

04.10.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien

11.10.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien

18.10.2016

25.10.2016

01.11.2016

08.11.2016

15.11.2016

22.11.2016

29.11.2016

06.12.2016

13.12.2016
20.12.2016
03.01.2017

10.01.2017

Berufskunde Kirzel | Lektionen | Zimmer Lehrperson

Juni 2016 / GRCO



Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt
Berufsfachschule Basel

Hauswirtschaftspraktiker / innen HWP 3A Datenplan HS 2016
Klassenlehrperson: Cornelia Grani

Donnerstag 08.15 - 09.00 09.00 —9.45 10.00 - 10.45 10.45-11.30
18.08.2016 GBS GBS
25.08.2016 GBS GBS
01.09.2016 GBS GBS
08.09.2016 GBS GBS
15.09.2016 GBS GBS
22.09.2016 GBS GBS
29.09.2016 GBS GBS
06.10.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien
13.10.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien
20.10.2016 GBS GBS
27.10.2016 GBS GBS
03.11.2016

10.11.2016

17.11.2016

24.11.2016

01.12.2016

08.12.2016

15.12.2016

22.12.2016

05.01.2017

12.01.2017

Berufskunde Kirzel Lektionen Zimmer Lehrpersonen

Juni 2016 / GRCO



Erziehungsdepartement des Kantons Basel-Stadt
Berufsfachschule Basel

Hauswirtschaftspraktiker / innen HWP 3B Datenplan HS 2016
Klassenlehrperson: Lilian Lanz

Donnerstag 13.30 - 14.15 14.15 - 15.00 15.15-16.00 16.00 — 16.45
18.08.2016
25.08.2016
01.09.2016
08.09.2016
15.09.2016
22.09.2016
29.09.2016
06.10.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien
13.10.2016 Ferien Ferien Ferien Ferien
20.10.2016
27.10.2016
03.11.2016 GBS GBS
10.11.2016 GBS GBS
17.11.2016 GBS GBS
24.11.2016 GBS GBS
01.12.2016 GBS GBS
08.12.2016 GBS GBS
15.12.2016 GBS GBS
22.12.2016 GBS GBS
29.12.2016 Ferien Ferien
05.01.2017 GBS GBS
12.01.2017 GBS GBS
Berufskunde Kirzel Lektionen | Zimmer Lehrpersonen

Juni 2016 / GRCO



